Выписка из Протокола №14
заседания Правления  НП СРО «НКСО»

г. Москва 28 июля 2015 г.

Председатель: Д.А. Кувалдин
Секретарь: М.Н. Анохина

СЛУШАЛИ:
1. «О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков».
СЛУШАЛИ:
1.1.«О приеме в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Карева
Александра Владимировича (г.Пермь)».
РЕШИЛИ:
1.1.1. «Карев Александр Владимирович (г. Пермь) соответствует требованиям,
установленным п.5.2 Устава Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» и п.2.2 Положения о
членстве в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная
коллегия специалистов-оценщиков».
1.1.2. «Принять в члены Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации
«Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Карева Александра Владимировича
(г. Пермь)».

СЛУШАЛИ:
2. «О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
2.1.«О приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Шубаева Давида
Гильатовича (Рег.№02248, г. Москва)».
РЕШИЛИ:
2.1. «На основании заявления о приостановлении членства в Некоммерческом партнерстве
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
приостановить членство Шубаева Давида Гильатовича (Рег.№02248, г. Москва) в
Некоммерческом партнерстве саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков» с 28.07.2015».

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
СС АА ММ ОО РР ЕЕ ГГ УУ ЛЛ ИИ РР УУ ЕЕ ММ АА ЯЯ ОО РР ГГ АА НН ИИ ЗЗ АА ЦЦ ИИ ЯЯ

««ННААЦЦИИООННААЛЛЬЬННААЯЯ ККООЛЛЛЛЕЕГГИИЯЯ ССППЕЕЦЦИИААЛЛИИССТТООВВ--ООЦЦЕЕННЩЩИИККООВВ»»
включена Федеральной регистрационной службой в единый государственный реестр

саморегулируемых организаций оценщиков 19 декабря 2007 года за № 0006

119017, г. Москва, ул. Малая Ордынка, д. 13, стр. 3
тел./факс (495) 748-20-12; эл. почта: nprko@nprko.ru; сайт: http://www.nkso.ru

2

СЛУШАЛИ:
3.«Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
3.1. «Об исключении из членов Некоммерческого партнерства саморегулируемой
организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков» Трубкина Руслана
Константиновича (Рег.№01737, г.Калининград).

РЕШИЛИ:
3.1. «На основании заявления о выходе из членов Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации «Национальная коллегия специалистов-оценщиков»
исключить Трубкина Руслана Константиновича (Рег.№01737, г.Калининград) из членов
Некоммерческого партнерства саморегулируемой организации «Национальная коллегия
специалистов-оценщиков».

СЛУШАЛИ:
4.«Об утверждении размера платы за проведение экспертизы отчетов».
РЕШИЛИ:
4.1. «Утвердить Размер платы (тарифы) за проведение экспертизы отчетов об оценке
рыночной стоимости объектов оценки в межрегиональной экспертной группе на
территории Пермского края и Нижегородской области».
4.2. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов №15 НЕ 696/ДО-14-1/3 от
17.06.2015, №15 НЕ 696/ДО-14-2/3 от 17.06.2015, №15 НЕ 696/ДО-14-4/3 от 17.06.2015,
№15 НЕ 696/ДО-14-5/3 от 17.06.2015, №15 НЕ 696/ДО-14-6/3 от 17.06.2015 в размере
50000 (Пятьдесят тысяч) рублей за каждый отчет».
4.3. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета №327/06-2015 от 22.07.2015 в
размере 15000 (Пятнадцать тысяч) рублей».
4.4. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета №411/07-2015 от 22.07.2015 в
размере 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей».
4.5. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета №490/07-2015 от 24.07.2015 в
размере 25000 (Двадцать пять тысяч) рублей».
4.6. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 13о/04-15 от 21.05.2015, №
14о/1/04-15 от 21.05.2015, № 14о/2/04-15 от 21.05.2015, № 15о/1/04-15 от 21.05.2015, №
15о/2/04-15 от 21.05.2015, № 15о/3/04-15 от 21.05.2015, № 17о/06-15 от 30.06.2015 в
размере 8500 (Восемь тысяч пятьсот) рублей за каждый отчет».
4.7. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 33-2015 от 27.07.2015 в размере
55000 (Пятьдесят пять тысяч) рублей».
4.8. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 32-1-2-2015 от 27.07.2015 в
размере 45000 (Сорок пять тысяч) рублей».
4.9. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 32-1-1-2015 от 27.07.2015 в
размере 35000 (Тридцать пять тысяч) рублей».
4.10. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчета № 04-2015 от 27.07.2015 в
размере 45000 (Сорок пять тысяч) рублей».
4.11. «Утвердить плату за проведение экспертизы отчетов № 5617 от 20.07.2015, № 5618
от 20.07.2015, №5619 от 20.07.2015, № 5620 от 20.07.2015, № 5621 от 20.07.2015, № 5622
от 20.07.2015, № 5623 от 20.07.2015, № 5624 от 20.07.2015, № 5625 от 20.07.2015, № 5626
от 20.07.2015, № 5627 от 20.07.2015, № 5628 от 20.07.2015 в размере 14000 (Четырнадцать
тысяч) рублей за каждый отчет».

Председатель (подпись) Д.А. Кувалдин

Секретарь (подпись) М.Н. Анохина

ВЕРНО:
Исполнительный директор Т.В. Мазско

3